
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ  
O PŘISTAVENÍ NÁDOB NA TŘÍDĚNÝ ODPAD, ZAJIŠTĚNÍ SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ A 

VYUŽÍVÁNÍ VYTŘÍDĚNÝCH ODPADŮ uzavřené dne 19. 4. 2007, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
27.9.2016 

 
Číslo dodatku Objednatele: 07/182/0001/02 

Číslo dodatku Poskytovatele: HSO 008/2007 

 
 

Objednatel: 
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22, 
zastoupená: vedoucí Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem 
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
bankovní spojení: .. 
číslo účtu: 
 
doručovací adresa:  
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem 
Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

a 

 

Poskytovatel: 
 
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
se sídlem: náměstí 1.Máje 89/21, 430 01  Chomutov 
příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v oddílu Pr, vložce číslo 630 
zastoupená:   
IČO: 00079065 
DIČ: CZ00079065 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
 

 
uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o přistavení nádob na tříděný odpad, zajištění sběru, přepravy, třídění a využívání 



vytříděných odpadů pro Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Chomutově uzavřené dne 19. 4. 2007 
(dále jen „Smlouva“), ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.9.2016. 
 
 

I. 
Preambule 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 1 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 
(dále jen „Dodatek“), kterým se Smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v čl. II. tohoto Dodatku. 

 
II. 

Změna závazku ze Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čísla účtu Poskytovatele, které nově zní takto: 79065009/2700. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3. Pro rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto Smlouvou, budou 
místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

4. Dodatek lze měnit nebo doplňovat písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak. 

5. Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly na celém jeho 
obsahu. Na důkaz tohoto připojují níže své podpisy. 

 
 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem  dne  6.2.2020                                V Chomutově dne 3.2.2020  
 
 
 
Za objednatele:                                                Za poskytovatele: 
 
 
 
 
………………………………………    …………………………………………….. 
      
vedoucí Oddělení hospodářské správy          ředitel 
              v Ústí nad Labem 
                                                                                                         
 
 



 
 
 


